
OBEC PŘEZLETICE 

Zastupitelstvo obce Přezletice 

Obecně závazná vyhláška obce Přezletice č. 1/2024, 

o místním poplatku za užívání veřejného prostranství 

 
 

Zastupitelstvo obce Přezletice se na svém zasedání dne 25.6. 2024 usnesením č. 16 usneslo 

vydat na základě § 14 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších 

předpisů ("zákon o místních poplatcích"), a v souladu s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou 

vyhlášku ("vyhláška"): 

 
Čl. 1 

Úvodní ustanovení 

(1) Obec Přezletice touto vyhláškou zavádí místní poplatek za užívání veřejného 

prostranství ("poplatek"). 

(2) Správcem poplatku je obecní úřad Přezletice.1 

 
Čl. 2 

Předmět poplatku a poplatník  

(1) Poplatek za užívání veřejného prostranství se vybírá za zvláštní užívání veřejného 

prostranství, kterým se rozumí provádění výkopových prací, umístění dočasných staveb 

a zařízení sloužících pro poskytování prodeje a služeb, pro umístění stavebních nebo 

reklamních zařízení, zařízení cirkusů, lunaparků a jiných obdobných atrakcí, umístění 

skládek, vyhrazení trvalého parkovacího místa a užívání tohoto prostranství pro kulturní, 

sportovní a reklamní akce nebo potřeby tvorby filmových a televizních děl.2 

(2) Poplatek za užívání veřejného prostranství platí fyzické i právnické osoby, které užívají 

veřejné prostranství způsobem uvedeným v odstavci 1 ("poplatník").3 

 
Čl. 3 

Určení míst, která na území obce Přezletice podléhají poplatku 

Poplatek se platí za užívání veřejných prostranství, která jsou graficky vyznačena na mapě 

v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této vyhlášky. 

 

 

 
1 § 15 odst. 1 zákona o místních poplatcích 
2 § 4 odst. 1 zákona o místních poplatcích 
3 § 4 odst. 2 zákona o místních poplatcích 



 

 
Čl. 4 

Sazby poplatku 

(1) Sazby poplatku za každý i započatý m2 a každý i započatý den činí: 

a) za umístění dočasných staveb sloužících pro poskytování služeb  10 Kč 

b) za umístění zařízení sloužících pro poskytování služeb    10 Kč 

c) za umístění dočasných staveb sloužících pro poskytování prodeje  10 Kč 

d) za umístění zařízení sloužících pro poskytování prodeje    10 Kč 

e) za provádění výkopových prací       10 Kč 

f) za umístění stavebních zařízení       10 Kč 

g) za umístění reklamních zařízení       30 Kč  

h) za umístění zařízení lunaparků a jiných obdobných atrakcí   30 Kč 

i) za umístění zařízení cirkusů        10 Kč 

j) za umístění skládek         10 Kč 

k) za užívání veřejného prostranství pro kulturní akce    10 Kč 

l) za užívání veřejného prostranství pro sportovní akce    10 Kč 

m) za užívání veřejného  prostranství pro reklamní akce              10 Kč 

n) za užívání veřejného prostranství pro potřeby tvorby filmových a televizních 

děl                     10 Kč. 

(2) Sazba poplatku za vyhrazení trvalého parkovacího místa pro osobní automobil či motocykl 

se stanoví paušální částkou 1200 Kč za jedno parkovací místo a rok.    

 
Čl. 5 

Ohlašovací povinnost 

(1) Poplatník je povinen podat ohlášení o zvláštním užívání veřejného prostranství správci 

poplatku nejpozději 7 dnů před zahájením jeho užívání; není-li to možné, je povinen 

podat ohlášení nejpozději v den zahájení zvláštního užívání veřejného prostranství. 

Pokud tento den připadne na sobotu, neděli nebo státem uznaný svátek, je poplatník 

povinen splnit ohlašovací povinnost nejblíže následující pracovní den. 

(2) Údaje uváděné v ohlášení upravuje zákon.4 

(3) Dojde-li ke změně údajů uvedených v ohlášení, je poplatník povinen tuto změnu oznámit 

do 15 dnů ode dne, kdy nastala.5 

 
 

 
4 § 14a odst. 1 a 2 zákona o místních poplatcích; v ohlášení poplatník uvede zejména své identifikační údaje 
a skutečnosti rozhodné pro stanovení poplatku 

5 § 14a odst. 4 zákona o místních poplatcích 



Čl. 6 
Splatnost poplatku 

(1)  Poplatek je splatný: 

 a) při užívání veřejného prostranství po dobu jednoho kalendářního měsíce či kratší 

nejpozději v poslední den užívání veřejného prostranství; 

 b) při užívání veřejného prostranství po dobu delší, než jeden kalendářní měsíc nastává 

splatnost poplatku postupně, a to tak, že částka poplatku odpovídající užívání 

veřejného prostranství v daném kalendářním měsíci se stává splatnou v poslední den 

takového kalendářního měsíce a v kalendářním měsíci, kdy užívání veřejného 

prostranství končí, v poslední den užívání, pokud tento den nastane dříve než konec 

kalendářního měsíce. Postupná splatnost poplatku nastává vždy tak, aby dosud 

neuhrazená částka poplatku byla splatná nejpozději ke dni ukončení užívání 

veřejného prostranství.  

(2) Poplatek stanovený paušální částkou je splatný za každé kalendářní období do tří dnů 

od vyhrazení trvalého parkovacího místa.  

(3) Připadne-li konec lhůty splatnosti na sobotu, neděli nebo státem uznaný svátek, je dnem, 

ve kterém je poplatník povinen svoji povinnost splnit, nejblíže následující pracovní den. 

(4) V případě, že užívání veřejného prostranství nebylo řádně ohlášeno, poplatek za takové 

užívání veřejného prostranství je splatný následující den po dni užívání veřejného 

prostranství. 

 
 

Čl. 7 
Osvobození a úlevy 

(1) Poplatek se neplatí: 

a) za vyhrazení trvalého parkovacího místa pro osobu, která je držitelem průkazu ZTP 

nebo ZTP/P, 

b) z akcí pořádaných na veřejném prostranství, jejichž celý výtěžek je odveden na 

charitativní a veřejně prospěšné účely6. 

(2) Od poplatku se dále osvobozuje: 

a) užívání veřejného prostranství obcí Přezletice; 

b) užívání veřejného prostranství při stavebních pracích financovaných z rozpočtu 

obce Přezletice; 

c) užívání veřejného prostranství ve vlastnictví obce Přezletice, na které byla s obcí 

uzavřena smlouva (obvykle smlouva o nájmu), na základě které získává obec Přezletice 

od uživatele veřejného prostranství vyšší plnění než by byl odpovídající místní poplatek. 

 
6 § 4 odst. 1 zákona o místních poplatcích 



(3) Údaj rozhodný pro osvobození dle odst. 1 tohoto článku je poplatník povinen uvést 

v ohlášení dle čl.5 vyhlášky. Dojde-li ke změně údajů, je poplatník povinen tuto změnu 

oznámit do 15 dnů ode dne, kdy nastala. 

(4) V případě, že poplatník nesplní povinnost ohlásit údaj rozhodný pro osvobození nebo 

úlevu od poplatku ve lhůtách stanovených touto vyhláškou nebo zákonem, nárok na 

osvobození nebo úlevu zaniká.7 

 
 

Čl. 8 
Přechodná ustanovení 

(1) Poplatkové povinnosti vzniklé přede dnem nabytí účinnosti této vyhlášky se posuzují 

podle dosavadních právních předpisů. 

(2) Řádně ohlášená užívání veřejného prostranství správci poplatku podle dosavadních 

právních předpisů není třeba správci poplatku znovu ohlašovat podle této vyhlášky. 

(3) V případě užívání veřejného prostranství podléhajícího místnímu poplatku podle této 

vyhlášky, které bylo zahájeno před účinností této vyhlášky a nebylo řádně ohlášeno 

podle dosavadních právních předpisů, se stanoví dodatečná lhůta 15 dnů ode dne 

účinnosti této vyhlášky pro splnění ohlašovací povinnosti podle této vyhlášky. 

 
Čl. 9 

Zrušovací ustanovení 

Zrušují se: 

(1) Obecně závazná vyhláška obce Přezletice č. 3/2023, o místním poplatku za užívání 

veřejného prostranství, ze dne 30.11. 2023. 

 
Čl. 10 

Účinnost 

Tato vyhláška nabývá účinnosti počátkem patnáctého dne následujícího po dni jejího 

vyhlášení.  

 
 
 
 

…..…………………………. 
Jan Macourek v.r., místostarosta 

 
 
 

………………………………. 
Tomáš Říha v.r., starosta 

 
 

 

 
7 § 14a odst. 6 zákona o místních poplatcích 



Příloha č.1 

Určení míst, která na území obce Přezletice podléhají poplatku 

 



951

51/3

51/4

615

51/5

704

736

430/300

91/108

91/109

693

257/40

956

713

883700

243/98

551/21

551/24
551/25

551/26

551/23

652

909

89/459

89/46189/462

89/460531/16

531/17

863

529/18

89/450

89/420

89/421

89/422

89/423

89/424

89/417

89/418

89/419

89/425

89/426

89/427

89/428

89/429

89/430

89/431

89/432

89/433

89/434

89/435

89/436

89/437

89/438

89/439

89/440

89/441

89/442

89/443

89/444

89/445

89/446

89/447

89/448

89/449

606

752

738

741

744
746

750

715 716 717
718

722

726 727 728
730

605

684
686

781

539/3

220/1

2
2

0
/

2

2
2

0
/

3

17/1

17/2

2
0
0
/
4
7
3

763

884

818

821

851

758

790

791

792

793

795

796

800

885

398/3

842

200
/47

7

817

611

6
1
2

529/15

959

392/1

39
2/

2

577

2
0
0
/
4
7
2

762

683

551/29

200/467

696

20/1

20/2

604

827

878

701

654

705

958

761

906

420/1

420/2

735

719

732
733 734

720 721

723 724

725

729

8/37

8
/
3
9

91/142

91/144

430/292

430/290

430/291

430/174

430/234

430/235

430/168

430/169

430/187
430/186

430/185

430/184

698

430/219430/218 430/220

430/217

430/216

430/207

430/206

430/205
430/204430/203

430/202

430/210
430/211

430/212

430/200

430/201

430/222

430/236

430/170

430/171

430/175

430/176

430/177
430/178

430/179 430/180

430/181 430/182

430/191

430/190
430/189

430/188

430/213 430/214

430/215

430/221

430/172

430/173

430/198

430/199

430/183

430/192

430/193

430/194

430/196

430/195

430/197

91/123

91/124

91/125

91/129

91/130

91/121

91/122

91/128

91/126

91/127

91/113

91/114

91/115

91/111

91/112

91/116
91/117

91/118

91/120

91/131

91/132

91/133
91/134

91/135

91/136
91/137

91/138

91/140

91/141

779

430/208

430/209

430/223

430/224 430/225
430/226

430/227 430/228

430/233430/232

430/231

430/229
430/230

879

200/
478

430/245

787

799

90/49

695

822

8
9
/

4
0
8

8
9
/
4
0
4

8
9
/
4
0
5

8
9
/
4
0
9

8
9
/
4
10

8
9
/

4

11
8
9
/
4
1289/413

8
9
/
4
1
4

89/415
89/41689/406

8
9
/
4
0
7

657

200/468

697

881

843

785

935

243/102

39/2

89/50

430/46

431/89

431/49

162

197

502

90/24

66/3

430/3

91/59

215

89/248

8
9
/
2
12

509

15/2

89/222

100

8
9
/
1
6
0

425/31

44/2

8
9
/
19

4

500

124

99

8
/
1
4

52

300

430/45

90/10

243/15

89/135

153/1

430/10

245

91/56

421/26

61/1

90/2

423/15

8
9
/
1
9
9

421/23

89/143

8
/
1
3

431/62

89/262

365

211/1

96

91/84

4
2
7
/
1

306

431/26

446

5
2
9
/
2

343

200/15

56/2

200/16

431/36

47/3

8
9
/
5
3

73

379

34/2

89/48

194

431/203

91/66

90/12

447

87

403/1

194/2

257/16

356

512

55

509

514

8
9
/
2
2
0

220/14

4
3
1
/
2

126

218

141

36

409

67

89/176

535/2

89/171

431/69

276/1

222

431/52

196/1

89/49

471

13

91/70

273

114

531/2

425/61

8
9
/
19

2

305

237

89/146

431/61

421/2

90/28

6/5

195/1

89/236

12

2
0
0
/
11

1

30

198

315

375

265

401/4

90/13

21

44/1

2
5
7
/
1
7

8
9
/
2
7
0

527

86

89/70

421/8

194/3

89/219

221

431/124

431/70

431/91

545/1

89/60

486

275/5

441

430/6

71

425/42

429

8
9
/
8
2

430/87

143

297

89/173

425/76

89/243

61/7

285

257/3

430/34

86/2

8
9
/
117

268

2
4
3
/
2
4

424

89/121

431/34

368/2

425/68

85

219

531/5

4/2

89/71

17

8
9
/
2
2
4

421/25

431/81

8
9
/
2
11

280

220/13

90/31

489

89/273

257/12

431/87

153/2

425/44

138

408

430/40

322

136

430/23

543

546

431/183

301

513/1

89
/2

76

37

425/53

421/3

175

431/174

89/139

220/23

425/8

549
302

1
9
4
/
9

430/67

89/232431/63

553

431/2
7

89/207

242

431/54

260

431/40

89/265

425/46

89/174

89/271

291

546

576

431/185

423/13

89/124

425/49

425/69

243/14

8
9
/
116

243/12

384

57/1

431/83

8
9
/
2
17

266

91/48

431/173

15/1

89/158

425/72

565

2
0
0
/
1
8

200/37

264/2

431/86

8
9
/
19

1

214

8
9
/
119

430/28

89/144

4
2
7
/
3

220/10

91/21

4/1

274

29

91/57

158

61

91/50

47/5

89/208

430/69

89/204

8
9
/
110

277

2

397

36/1

431/12

89/218

421/19

89/107

425/33

89/79

90/15

6

91/71

89/172

89/231

430/61

544

457

53
0/

2

257/5

89/98

89/264

257/19

8/7

430/1

449

8/8

425/47

194/4

545

243/1

125/3

431/44

112

243/19

200/31

89/274

244

132

444

5
2
6
/
1

430/21

135

543

431/85

529/1

89/78

23/2

431/186

89/45

319

8
9
/
2
7
8

431/196

176

89/62

89/253

323

134/1

202

298

5/1

421/30

90/16

344

195

144

70/1

90/9

431/47

89/246

425/83

89/223

5
5
1
/
1
3

90/21

430/16

425/11

378/2

431/56

5/2

363

89/13
4

89

431/182

33

72

8/10

430/53

243/3

431/205

541

259

89/38

98

430/161

431/41

18/4

535/1

151

89/257

406

430/31

375

415

251

5

28

425/4

279

7/3

369

572

128

367

210

431/
175

425/48

284

200/19

119/2

156

236

196/3

548

66/5

313

89/261

516

257/27

346 8
9
/
1
3
6

264/1

381

200/21

359

61/3

89/266

8
9
/
19

3

430/70

89/55

401/2

431/75

4
3
1
/
3
5

89/67

211/2

8/1

431/181

431/93

425/70

459

89/188

90/4

89/252

89/260

8/11

5/4

89/103

521

89/86

32

201

425/21

547

425/55

152

254

89/268

47/1

226/1

227

248

200/36

89/130

133/1

425/35

425/12

89/200

421/20

200/3

9
0
/
4
8

38/2

155

224/4

430/9

8
9
/
1
0
0

510

13

89/141

8
9
/
115

119/4

70/2

90/27

8
9
/
2
0
3

465

8
9
/
113

430

532

115

425/34

90/18

395

89/148

89/156

292/3

580

425

430/86

89/238

403/6

91/44

290

431/172

548

430/62

89/109

240

103

47/4

374

140/1

394

516/1

373

269

558

425/40

213

89/225

163

89/254

551

431/72

243/6

131

198/2

430/85

8
9
/
1
3
1

35/2

487

467

425/58

5/3

200/30

8
9
/
2
3
9

430/22

89/149

89/63

354

519/2

432

430/5

91/78

45

200/4

362

257/14

431/184

89/159

425/38

4
3
1
/
1
2
8

481

89/95

56/1

89/184

8
9
/
108

157

355

91/55

425/56

90/7

525

271

257/10

324

200/35

371/38

288

89/84

16

518

172

436

544

233

526

425/23

89/83

433

91/73

6
1
/
2

430/48

89/129

8
9
/
4
7

8
9
/
1
2
6

4
3
1
/
1
3
0

430/68

556

93

91/2

519/1

91/47

431/11

89/164

90/17

89/202

514/2

585

409

60/1

425/26

430/11

431/64

463

252

8
9
/
111

573

243/17

164

425/82

166

431/95

89/39

249

89/68

89/154

200/14

122

430/83

89/226

431/90

430/75

257/13

226

89/96

523

556

303

47/2

293/1

243/4

19

540

111

89/140

91/49

423/16

148

18

431/126

425/78

430/36

401/23

531

482

8
9
/
2
14

90/23

574

230

530/18

318

81

540

473

200/20

407

468

431/194

43/1

89/41

59/2

547

217

2/2

89/256

23/1

149

89/76

257/31

376

48

139

89/169

246

431/187

257/23

472

425/37

431/28

2
2
1
/
5

89/258

108

430/37

430/41

66/6

584

425/51

34

53

89/77

421/27

366

89/93

90/25

90/26

8
9
/
1
2
2

89/153

530

425/14

529

170

243/20

425/65

8
9
/
12

0

6/2

49

368

89/167

48

417

90/36

117

425/13

425/6

495

514/3

90/33

347

403/5

425/19

204

568

221/6

56/3

430/47

531/6

8/3

425/63

438

256/2

91/64

52

299

8
9
/
19

5

91/85

564

31

220/20

10

200/7

5
2
8

491

89/42

430/19

312

2
5
7
/
3
4

425/24

89/244

551/2

89/92

8
9
/
2
2
1

507

260/4

121

90/32

91/87

8
9
/
4
0

89/58

500

88

430/49

257/22

89/150

89/180

425/7

89/205

21/1

89/66

89/247

199

422

89/251

8
9
/
2
13

427/2

421/24

8
9
/
1
3
2

453

403/7

90/39

431/37

142

550

402

533

431/171

140/2

8
9
/
19

0

89/263

399

423/14

503

414

243/23

89/87

89/64

220/9

203

42
1/

31

89/80

89/175

431/125

216

430/81

190

286

11

89/
275

209

89/255

504

90/37

89/97

257

215

89
/2

09

520

8
9
/
1
9
6

560

2
4
3
/
1
8

431/43

431/188

425/27

262

150

200/33

348

257/11

462

43/2

89/44

480

105

531/1

531/11

90/6

8
9
/
2
7
9

40

425/39

89/57

430/38

296

89/125560

181

110

8
9
/
2
2
7

89/259

311/1

383

8
9
/
2
4
0

120

8
9
/
2
10

5
3
1
/
7

11/1

555

129

69

536

91/89

89/235

430/44

89/233

562

404

425/2

430/51

89
/2

77

442

8/4

431/94

91/51

89/88

4
2
7
/
8

65

91/75

581

430/42

430/39

431/48

430/63

89/267

272

430/4

250

4
2
7
/
9

211

260/3

116

94

304

431/65

74

8
9
/
1
2
8

91/88

60/2

425/50

89/215

8
9
/
114

53/2

89/85

475

421/1

308

330

430/26

127/2

200/13

257/32

23/4

8
9
/
2
6
9

200/34

224/5

8
9
/
1
2
3

2
7
8

516/3

221/4

431/30

430/66

66/1

89/69

554

8
9
/
6
1

533

431/32

478

66/2

8
9
/
112

89/94

437

267

89/182

90/1

89/59

7/2

430/30

89/181

89/245

86/1

425/62

431/9

425/28

431/92

431/180

534

51

253

431/68

430/33

321

578

431/206

431/84

257/9

464

147

50/2

208

431/73

89/91

90/29

91/82

89/170

89/147

513

51/2

89/185

8
9
/
1
3
7

90/38

89/228

421/22

425/60

54

550

492

431/177

257/4

249/3

537

8/12

479

421/6

90/5

260/2

90/14

431/82

89/46

382

89/178

243/13

16/3

501

72

431/198

353

91/45

317

89/142

425/18

358

341

270

207

179

356/4

89/201

430/29

430/64

89/177

391

90

531/3

89/168

430/17

80

571

257/2

425/9

561

4
3
1
/
1
7
8

91/68

425/67

89/1

137

91/86

7/1

220/1

27

89/229

25

63

357

551/12

8
9
/
1
5
2

220/8

430/65

431/42

295

563

425/25

431/76

505

220/5

123/2

41

55/5

8
9
/
104

434

89/43

349

325

2
4
3
/
2
1

5
5

1
/
1
1

5/5

51/1

37

119/3

2/1

89/105

21/2

118/1

255/3

425/15

90/22

23/5

102

21/3

91/53

516/2

145

42

570

223

255

89/272

91/52

247

430/15

427

538

89/162

256/7

431/66

551/1

161

431/60

200/32

200/1

8/5

256

431/88

89/73

257/18

307

460

421/29

425/17

350

59

431/10

89/157

91/69

425/54

431/58

430/20

426

36/3

257/24

89/74

532

461

316

8
9
/
2
16

430/50

8
9
/
1
8
3

38/1

425/43

5
7
/

1

431/3

220/12

89/166

213

430/52

8
9
/
1
9
7

425/57

28

89/54

11/2

531/9

91/74

238

91/58

90/3

425/41

12

89/249

361

89/7
2

529/6

53/3

476

71

90/35

89/189

8
9
/
1
2
7

212

431/57

535

430/43

91/1

89/138

89/163

123/1

430/88

488

91/54

133/2

198/1

426/1

257/26

89/145

177/1

91/91

243/22

4
4
3

159

314

260/5

454

8
9
/
1
3
3

557

205

243/2

243/16

425/64

89/234

431/55

425/22

216

89/241

30

431/77

450

89/89

431/53

89/250

8
9
/
118

430/14

218

59/1

125/4

206

220/2

431/46

528

377

200/27

239

2
3

2

287

431/59

2
2
0
/
1
6

2
4
3
/
5

430/18

466

89/237

342

90/19

430/7

89/75

484

261

4
2
3
/
18

90/20

90/30

496

431/38

378/1

539

220/25

229

89/81

452

91

425/16

8/9

220/11

89/206

257/15

171

217/1

89/151

89/230

8
9
/
1
9
8

360

507/2

364

430/8

134/2

54

195/2

320

3

431/197

89/52

477

89/6

6/4

50/1

425/71

425/10

91/46

385

431/71

228

8
9
/
6
5

91/15

95

220/19

79

451

8

430/27

559

378

4
3
1
/
1
2
9

485

8/6

421/21

425/5

425/59

430/24

456

89/15
5

92

396

89/51

89/179

27

425/36

15/3

552

154

89/161

430/71

431/189

258

431/127

430/84

519

431/204

542

104

413

257/33

430/80

217/2

89/242

243/11

310

257/21

57/2

257/20

430/82

282

531/8

425/66

431/45

385

4
2
7
/
1
0

146

542

430/13

431/31

255/2

392

90/11

219

522

90/40

53
0/

1

39/1

97

90/34

517

371

430/25

431/8

200

89/56

91/90

90/8

352

380

390

425/45

66/4

707

91/139

91/143

91/119

430/293

431/268

943

588

583

589

590

579/1

579/2

243/26

243/27

61/6

582

200/141

200/144

200/146

200/148

200/149 200/150200/151

2
0
0
/

1
5

2

200/153

200/155

200/157

2
0
0
/
1
5

8

200/159

200/160

200/137

200/138

916 917

918 919

920

921

922 923

2
0
0
/
1
7
0

2
0
0
/
1
7
1

200/172

200/174

200/223

200/162

2
0
0
/
1
6
3

20
0/

16
4

200/165 200/168

200/169

200/177

200/178
200/179

200/180

200/182

200/183

200
/22

4

2
0
0
/
1
8
4

2
0
0
/
1
8
5

200/186

200/187

2
0
0
/
2
2
5

200/188

200/189

200/190
200/191

2
0
0
/
1
9

2

2
0
0
/
1
9

3

200/194
200/195

2
0
0
/
1
9
6

200/197

2
0
0
/
1
9
8

2
0
0
/
1
9
9

200/201200/202
200/203 200/204 200/205200/206

200/207

200/200

200/208
200/209 200/210

200/211
200/212

200/219

2
0
0
/
2
2
0

200/213

200/214

200/215

200/216

200/217
200/218

430/273

430/275

430/277

430/278

430/274

430/276

430/280

430/281

430/279

430/283

430/284

195/4

195/5

220/31

2
2
0
/
3
3

2
2
0
/
3
2

596

243/30

243/31

939

835

600

901 905

435

91/150

91/151

690

2
0
0
/
2
4
5

2
0
0
/
2
4
6

2
0
0
/
2
4
7

2
0
0
/
2
4
8

2
0
0
/
2
4
9

2
0
0
/
2
5
0

2
0
0
/
2
5
1

200/252

2
0
0
/
2

5
3

200/254

200/255

2
0
0
/
2
5
6

2
0
0
/
2
5
7 200/258

200/259

2
0
0
/
2
6
0

200/261

200/262

2
0
0
/

2
6

3

2
0
0
/

2
6

4

200/265 200/266

2
0
0
/
2
6
7

2
0
0
/

2
6

8

200/269

200/270

2
0
0
/
2
7
1

2
0
0
/
2
7
2

200/242

200/243

169/1

169/2

256/9

691

592

597

8
9
/
3
1
7

8
9
/
3
1
8

8
9
/
3
1
9

8
9
/
3
2
0

8
9
/
3
2
1

8
9
/
3
2
2

89/323

8
9
/
3
2
4

8
9
/
3
2
5

8
9
/
3
2
6

8
9
/
3
2
78
9
/
3
2
88
9
/
3
2
98

9
/
3
3
08

9
/
3
3
18
9
/
3
3
2

89/333

89/334

89/335

89/336

89/337

89/338

89/339

89/340

89/341

89/342

89/343

89/344

89/345

89/346

89/34789/348

89/350

89/351

89/352

89/354

89/349

8
9
/
3
5
3

89/2
87

89/302

89/356

89/358 89/359

8
9
/
3
6
0

89/28089/281

89/282

89/283

89/284

89/285

89/286

89/288

89/2
89

89/290

89/2
91

89/292

89/293

89/294

89/295

89/296

89/2
97

89/2
98

89/299

89/300

89/3
01

89/303

89/304

89/305

89/306

89/307

89/308

89/309

8
9
/
3
1
0

8
9
/
3
1
1

8
9
/
3
1
2

8
9
/
3
1
3

8
9
/
3
1
4

8
9
/
3
1
5

8
9
/
3
1
6

2
0
0
/
3
0
7

2
0
0
/

3
0
9

200/310

200/311

431/207

431/208

431/209

431/210

4
3
1
/
2
1
1

848

8
4
9

928

423/30

423/31

3
5
5
/
4
1

355/42

355/43

355/44

530/19

530/20

530/22

394

395

396

399

57
0

571

423/32

423/33

423/34

423/35

423/36

423/37

423/38

423/39

423/45

423/46

530/23

530/24

530/25

530/26

355/46

246

423/47

425/84

43
0/

16
5

43
0/1

66

430/167

431/228

431/229

355/47

355/48

3
5
5
/
4
9

355/50

530/27

400

401/35

401/36

401/37

401/38

192

193

196/7

200/313

200/314

201

202

203

204/1

250

251

257/37

257/38

261

263

340

342

344

345

530/28

530/29

5
3
0
/
3
0

530/31

530/32

530/33

401/39

401/40

401/41

401/42

328

331/1

331/2

333

346

347

348

349

350

423/40

423/41

42
3/

42

4
2
3
/
4
3

423/44

431/230

431/231

431/232

431/233

431/234

355/57

401/43

4
0
1
/
4
5

405

406

407

408

410

264

265

351

352

353

354

355/58

357

539/2

551/15

562

563

39/1

6
6
/
1

5
7
/
6

5
7
/
7

5
7
/
8

57/9

204/2

228

229

230

231

233

234

266

267

269

270

272

355/7

355/8

355/9

355/10

355/11

355/12

355/13

431/235

431/236

431/
237

568

358
5

1
2
/
3

512/4

5
1
5
/
1

355/14

360/1

360/2

360/3

360/4
360/5

360/6

360/7

360/8

360/9

360/10

411

412

413

414

415

416

417

355/15

355/16

355/17

360/11

360/12

360/13

360/14

418

419

235

273

274

275

355/18

355/19

355/20

355/21

355/22

355/23

518/1

5
18
/
2

3
6
0
/
1
5

360/16

361
362

363

334

566

567

61/9

65

66/9

66/10

91/92
91/94

91/95

237

238

239

240

241

276

277/1

277
/2

278

279

280

281/1

310/5

310/10

518/3

519/4

335

336/1 336/2

337

338

423/19

423/20

423/21

423/22

355/24

355/25

364

365

366

372

374

379

380/1

380/2

423/23

423/24

423/25

423/26

423/27

423/28

423/29

355/26

355/27

355/28
355/29

355/30 355/31

355/32

355/33

355/34

523/1

386/1

196/8

282

523/2

529/10

529/11

5
2
9
/
12

386/2

38
6/

3

387

389

390

391

91/97

91/98

91/99

91/100

91/101

91/102

91/103

9
1
/
1
0
4

91/105

191

243/32

243/33

243/34

243/35

243
/36

244

245

283

284

355/35

355/36

355/37

355/38

355/39

355/40

393

595

940

60/3

933

944

2
3
/

6

430/164

602

355/3

243/25

598

587

430/249

430/250

706

692

594

689

595

937

960

954

89/455

930

613

430/288

430/286

603

639

850

588

589

591

592

581

580

573

576

583

584

587

578

579

586

590

574

575

585

577

582

611

640

1
9
6
/
9

431/238

431/240

431/239 626

615

200/315

616

200/316

617 618 619

200/317

620

200/318

621 622
623

200/319

624

200/320

625

200/329

609

243/41

243/43

243/46

243/48

243/51 243/53

243/56 243/58

243/61

243/63

243/94

243/96

243/66
243/68

243/71

243/73

243/75

243
/76

243/78

243/79

243/80

243/81

243/82

243/83
243/85

243/86

243/87

243/88

243/89

243/90

243
/91

243/92

243/93

243
/95

243/77

243/84

106/1

106/2

852

597

612

627

635

631

638

628 629
630 632 633 634

636 637

643

641

200/327

599

644

200/330

401/46

402/1

4
02
/
2

402/3

4
03
/
9

403/10

243/52

243/55

243/57

243/37

243/38

243/39

243/40

243/42

2
4
3
/
4
4

243/45

243/47

243/50

243
/70

243/72

243/60

243/62

243/
65

243/67

356/5

645

5
9

9

200/336 200/337 200/338

200/339

200/340

200/341

107/1

1
0
7
/
2

20
0/

34
7

200/348

200/349

200/351

646

89/453

89/454

925

8
9
/
4
5
1

89/452

2
2
0
/
3
5

226/3

200/361

200/362

2
0
0
/
3
6
5

200/380

200/381
200/382 200/383

200/384

200/385
200/386

200/387

200/388

200/389

647

604

200/425 200/426 200/427

200/428
200/429

200/430 200/431

200/432

200/433 200/434

200/435
200/436200/437

200/438

200/439
200/440

200/441

200/443
200/444

200/445

771

200/328

430/240

430/241

794

798

610

431/241

530/35

431/244

655

688

68/11

68/12

600

653

200/424

601

430/242

430/243

658

659

709

685

602

70/5

70/6

687

89/362

681

243/28

699

702

926

425/94

425/93

425/95

710

3
5
/
3

694

224/8

2
2
6
/
7

430/244

708

196/11

4
2
7
/
1
2

118/2

243/109

243/110

749

711

243/107

243/108

9
2

4

4
2
7
/
1
1

200/470

764

2
0
0
/
4
6
9

200/471

398/1

398/2

113/1

113/2

765

756

731

431/247

766

712 739 740

742
743

745
747

91/107

91/106

591

768

757

515

782

767

178/1

178/2558

773

737

748

196/10

775

908

160/1

160/2

603

815

780

814

53/4

682

784

755

803 529/14

2
0
0
/
4
7
5

2
2
4
/
3

224/1

224/2

788789

797

62/1

62/2

759

82/1

82/2

807

808

825

8
9
/
3
6
3

833

225/3

754

225/1

225/2

772

43
0/

26
6

430/267

66/1
4

66/15

826

8
9
/
3
6
4

89/365

89/366

836

89/367

89/368

89/369

89/370

89/37189/372

89/373

89
/3

74

89/37589/376

89/377

89/378

89/379

89/380

8
9
/
3
8
1

8
9
/
3
8
2

8
9
/
3
8
3

8
9
/
3
8
4

8
9
/
3
8
5

8
9
/
3
8
6

8
9
/
3
8
7

8
9
/
3
8
8

8
9
/
3
8
9

8
9
/
3
9
0

8
9
/
3
9
1

8
9
/
3
9
2

8
9
/
3
9
3

8
9
/
3
9
4

8
9
/
3
9
5

8
9
/
3
9
6

8
9
/
3
9
7

8
9
/
3
9
8

8
9
/
3
9
989/400

89/401

776777

753

91/165

91/166

847

431/252

431/253

431/254

431/256

431/257

431/258

431/259 431/260
431/261

431/262
431/263

431/264

431/255

4
3
1
/
2
6
5

431/251

506/1

506/2

91/156

846

838

839

47/6

430/253

430/255

4
3
0
/
2
5
6

4
3
0
/
2
5
8

4
3
0
/
2
5
9

430/251

430/254

4
3
0
/
2
5
7

430/260

91/158

91/157

4
3
0
/
2
5
2

345/3
345/4

200/474

431/248

853

840

857 858

860

861 862

859

870

929

841

200
/47

6

864
865

866 867

66/16
66/17

66/1
8

9
1
/
1
5
2

844

869

871 872
873

874

875
876 877

880

42
1/

39

42
1/

40

91/154

91/153

886
887

888 889

890

891

892

893
894

895
896

897898

421/41

73/1

73/2

538/1

538/2

769

783

899

900

902
903 904

910

911

912
913

914 915

934

57/3

936

200/479

254/3

254/4

254/5

619

946

949

950

91/159

91/160

91/161

91/162

91/163

91/164

243/111

618

8
9
/
4
6
8

89/469

8
9
/
4
7
0

947

948

89/463

89/464

89
/4

65

89/466

8
9
/
4
6
7

430/299

529/19

953

952

962

89/522

89/523

89/524

89/525

89/526

89/527
89/528

89/529

89/530
89/531

89/532

89/533

89/534

89
/5

11
89
/5

12
89
/5

13
89
/5

14
89
/5

15
89
/5

16
89
/5

17
89
/5

18
89
/5

19
89
/5

20

941

942

8
9
/
4
7
1

8
9
/
4
7
2

8
9
/
4
7
3

8
9
/
4
7
4

8
9
/
4
7
5

8
9
/
4
7
6

8
9
/
4
7
7

8
9
/
4
7
8

8
9
/
4
7
9

8
9
/
4
8
0

8
9
/
4
8
1

8
9
/
4
8
2

8
9
/
4
8
3

8
9
/
4
8
4

8
9
/
4
8
5

8
9
/
4
8
6

8
9
/
4
8
7

8
9
/
4
8
8

8
9
/
4
8
9

8
9
/
4
9
0

8
9
/
4
9
1

8
9
/
4
9
2

89
/4

93

89
/4

94

89
/4

95

89
/4

96

89
/4

97

89
/4

98

89
/4

99

89
/5

00

89
/5

01

89
/5

02

89
/5

03

89
/5

04 89
/5

05
89
/5

06
89
/5

07
89
/5

08
89
/5

09
89
/5

10

965

961

Potùèková

Za Rybníkem

P
o
d
 

H
ø
e
b
e
n
e

m

Dolní náves

S
p
o
j
o
v
a
c
í

Z
a

h
r
a

d
n
í

Habrová

V
e
 

D
v

o
r
c
i

K
 

P
o
d
o
lá

n
k
á

m

Jí
vo

vá

Z
a

h
r
a

d
n
í

Bøe
zov

á

V Po
dskal

í

C
t
ì
n
ic
k
á

O
s
ik

o
v
á

V
in

o
ø
s
k
á

Pod Hájem

U
 

H
ø
iš
t
ì

Modøínová

Z
a
 

H
u

m
n
y

Še
øí

ko
vá

U Ctì
nickéh

o Pot
oka

N
o
h
a
v
ic

e

V
e
le

ò
s
k
á

Kaštanová

P
o
d
 
Z
a
h
r
a
d
y

J
a
s

m
í
n

o
v
á

U B
aža

ntn
ice

C
u
k
r
o
v
a
r
s
k
á

N
a
 

V
á
z
e

T
o
p
o
lo

v
á

Akátová

Hrušk
ová

V 
Pìš

ink
ách

Vr
bo

vá

T
o

p
o
lo

v
á

N
a
 

K
o
c
a
n
d
ì

J
ilm

o
v
á

Liliová

U Vrbek

È
a
k
o
v
ic
k
á

V
e
le

ò
s
k
á

V
 

U
liè

c
e

N
o
v
é
 

H
a
lt

ý
ø
e

Javorová

Potoè
ní

V pìšinkách

Za starou silnicí

Pod lánem

Na Habových

Nohavice

Dolejší bažantnice

Pøezletice

K Veleni

U Cvrèovic

Trativody

U Kocandy

Pod zahrady

Pod Zlatým Kopcem

Na sedmikopech

Pod Vinoø
í

Kocanda

Zlatý
 kope

c

Oøechová

Slepá

Ct
ìn
ic
ký
 p

ot
ok

Zlatý Kopec

J
iø
in

k
o

v
á

V P
ods

kal
í

Pod høebenem

Ctìnice

N
o
h
a
v
ic

e

Za ctìnickou zahradou

K
 

P
o
d
o
lá

n
k
á

m

Na dlouhém

Vrbový potok

S
t
a
r
é
 

H
a
lt

ý
ø
e

V
in

o
ø
s
k
á

Zlatý 
kopec

Krátká

Ctìnic
ký po

tok

Kaštanová

V
e
le

ò
s

k
á

V Podskalí

Horní náves

Po
d 

Cv
rè

ov
sk

ou
 c

es
to

u

Š
k
o
ln
í

Svazko
vá

M
j
r
. 

J
o
s
e
f
a
 

D
o
b
e
š
e

Ctìnická

Školní námìstí

S
e
k
v
o
j
o
v
á

23

228

229


